
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Povinnému subjektu byla doručena žádost, jejímž prostřednictvím se na povinný 
subjekt obrátil žadatel se svou žádostí o informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím. Ve své žádosti požadoval tyto informace: 

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím - č. 106/1999 Sb. žádám 
o zaslání všech (kopií) darovacích smluv, která byly  uzavřeny od 1. ledna 2014 
do 10. července 2016.  

Žádost byla následně upravena: 

Upravuji svou žádost na zaslání darovací smluv za období od 30. dubna 2016  
do 1. července 2016. 

 

Poskytnuté informace: 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ze dne 12. 7. 2016, která byla upravena dne 19. 7. 2016, Vám 
zasíláme požadované kopie darovacích smluv, které byly uzavřeny od 30. 4. 2016 
do 1. 7. 2016. Jedná se celkem o 13 darovacích smluv, jejichž kopie v el. podobě 
Vám poskytujeme.  

  

 

Informace zpracovala:  

25. 7. 2016, Ing. Svatava Špalková, Odbor kancelář ředitele. 
 

http://www.google.cz/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&sqi=2&ved=0ahUKEwiFt47pkbvNAhXBnRoKHQdLDqwQFggkMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.zakonyprolidi.cz%2Fcs%2F1999-106&usg=AFQjCNEs8wpCaBha7mDL0q2FV_ujTcT9sQ&sig2=qe4XdssZg1FCV8gEtmntvg&bvm=bv.125221236,d.bGs

